
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상

단위: 보건기관 신축사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 4 회 일반회계 보건소

보건소 12,354,156 13,059,935 △705,779

국 369,345 369,345 0

지 93,120 93,120 0

기 2,647,327 2,617,885 29,442

도 891,074 914,433 △23,359

군 8,353,290 9,065,152 △711,862

보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상 1,598,165 1,028,145 570,020

국 60,999 60,999 0

기 1,700 1,700 0

도 17,251 17,251 0

군 1,518,215 948,195 570,020

보건기관 신축사업 748,101 105,501 642,600

국 60,999 60,999 0

도 15,251 15,251 0

군 671,851 29,251 642,600

보건의료시설 확충 642,600 0 642,600

401 시설비및부대비 642,600 0 642,600

01 시설비 642,600 0 642,600

○ 보건의료시설 확충 부지 매입

642,600 0 642,600642,600,000원*1식

의약품 및 의료장비 구매 111,150 138,450 △27,300

의약품 구입 106,200 133,500 △27,300

307 민간이전 106,200 133,500 △27,300

01 의료및구료비 106,200 133,500 △27,300

○ 의약품 구입 81,700 109,000 △27,300

― 보건소 한방진료약품 9,200 13,000 △3,800

― 보건지소 한방진료약품(삼산,현산,계곡)

11,500 16,000 △4,500

― 보건지소 의약분업 예외지역 진료약품

44,000 60,000 △16,000

― 우리마을 건강주치의제 운영 의약품

7,000 10,000 △3,000

경정 9,200,000원

경정 11,500,000원

경정 44,000,000원

경정 7,000,000원

보건사업추진 및 행정관리 525,174 571,174 △46,000

보건진료소 운영 210,200 256,200 △46,000

307 민간이전 97,000 143,000 △46,000

01 의료및구료비 97,000 143,000 △46,000

○ 의약품(18개진료소) 87,000 133,000 △46,000경정 87,000,000원

응급의료사업 7,000 6,280 720

기 700 700 0

군 6,300 5,580 720

응급처치교육 6,000 5,280 720

201 일반운영비 6,000 5,280 720

01 사무관리비 6,000 5,280 720
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부서: 보건소

정책: 보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상

단위: 응급의료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 응급처치교육강사료 720 0 720120,000원*2명*3회

감염병 관리 1,966,899 1,995,982 △29,083

국 6,889 6,889 0

기 611,280 611,280 0

도 56,628 56,628 0

군 1,292,102 1,321,185 △29,083

감염병 예방홍보 324,950 329,787 △4,837

국 6,889 6,889 0

기 55,142 55,142 0

도 25,383 25,383 0

군 237,536 242,373 △4,837

감염병관리 시군 실무자 교육(FMTP) 4,691 5,437 △746

국 3,437 3,437 0

군 1,254 2,000 △746

202 여비 1,254 2,000 △746

01 국내여비 1,254 2,000 △746

○ 감염병 실무자 과정 교육 여비

1,254 2,000 △746경정 1,253,400원

감염병 예방사업 추진 192,222 194,313 △2,091

201 일반운영비 12,049 14,140 △2,091

01 사무관리비 10,309 12,400 △2,091

○ 임상병리 검사용 장비수리(생화학검사기외 7

종) 309 2,400 △2,091경정 308,600원

만성 감염병관리 및 장비구입 22,380 24,380 △2,000

201 일반운영비 11,720 13,720 △2,000

02 공공운영비 4,360 6,360 △2,000

○ 디지털 X-선 발생장치 수리비용 0 2,000 △2,000경정 0원

시군 결핵역학조사 등 14,072 14,072 0

기 7,036 7,036 0

도 3,518 3,518 0

군 3,518 3,518 0

201 일반운영비 5,481 3,200 2,281

기 2,741 1,600 1,141

도 1,370 800 570

군 1,370 800 570

01 사무관리비 5,481 3,200 2,281

○ 결핵 소집단 관리 홍보물 제작

5,481 3,200 2,281경정 5,481,000원

기 2,741 1,600 1,141

도 1,370 800 570

군 1,370 800 570

307 민간이전 6,191 8,472 △2,281

기 3,095 4,236 △1,141

도 1,548 2,118 △570
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 감염병 예방홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,548 2,118 △570

01 의료및구료비 6,191 8,472 △2,281

○ 결핵 약품 구입 1,261 3,542 △2,281경정 1,261,000원

기 630 1,771 △1,141

도 315 885 △570

군 316 886 △570

결핵환자 입원명령 대상자 환자 지원 414 2,266 △1,852

기 207 1,133 △926

도 103 566 △463

군 104 567 △463

307 민간이전 414 2,266 △1,852

기 207 1,133 △926

도 103 566 △463

군 104 567 △463

01 의료및구료비 414 2,266 △1,852

○ 입원명령대상 환자지원(입원비,약제비,생계

비) 414 2,266 △1,852경정 414,000원

기 207 1,133 △926

도 103 566 △463

군 104 567 △463

보건소 결핵환자 검사 및 진단지원 33,986 32,134 1,852

기 16,993 16,067 926

도 8,496 8,033 463

군 8,497 8,034 463

307 민간이전 33,986 32,134 1,852

기 16,993 16,067 926

도 8,496 8,033 463

군 8,497 8,034 463

01 의료및구료비 33,986 32,134 1,852

○ 객담검사(배양) 및 진단(판독비)

25,852 24,000 1,852경정 25,852,000원

기 12,926 12,000 926

도 6,463 6,000 463

군 6,463 6,000 463

예방접종사업 1,219,302 1,243,548 △24,246

기 556,138 556,138 0

도 31,245 31,245 0

군 631,919 656,165 △24,246

국가예방접종 실시(자체) 95,144 119,570 △24,426

201 일반운영비 12,767 15,620 △2,853

02 공공운영비 11,347 14,200 △2,853

○ 인플루엔자 안내문 발송 7,147 10,000 △2,853경정 7,147,000원

307 민간이전 82,377 103,950 △21,573

01 의료및구료비 82,377 103,950 △21,573

○ 인플루엔자 무료접종 백신

10,427 32,000 △21,573경정 10,427,000원
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예방접종등록관리 지원(자체) 4,380 4,200 180

101 인건비 4,380 4,200 180

04 기간제근로자등보수 4,380 4,200 180

○ 예방접종등록센터 운영 4대보험 기관부담금

2,580 2,400 180경정 2,580,000원

생애 주기별 건강관리 체계구축 6,933,743 8,141,664 △1,207,921

국 301,457 301,457 0

지 93,120 93,120 0

기 1,459,041 1,417,775 41,266

도 693,573 713,385 △19,812

군 4,386,552 5,615,927 △1,229,375

주민 건강관리 및 지원 2,669,252 3,243,070 △573,818

기 1,363,844 1,320,288 43,556

도 266,466 253,399 13,067

군 1,038,942 1,669,383 △630,441

희귀난치성 질환관리 168,802 105,338 63,464

기 84,401 52,669 31,732

도 25,321 15,801 9,520

군 59,080 36,868 22,212

307 민간이전 168,802 105,338 63,464

기 84,401 52,669 31,732

도 25,321 15,801 9,520

군 59,080 36,868 22,212

01 의료및구료비 168,802 105,338 63,464

○ 희귀질환자 의료비지원(53명)

168,802 105,338 63,464경정 168,802,000원

기 84,401 52,669 31,732

도 25,321 15,801 9,520

군 59,080 36,868 22,212

기초정신건강증진센터 운영 74,248 50,600 23,648

기 37,124 25,300 11,824

도 11,137 7,590 3,547

군 25,987 17,710 8,277

201 일반운영비 47,489 38,500 8,989

기 23,745 19,250 4,495

도 7,123 5,775 1,348

군 16,621 13,475 3,146

01 사무관리비 40,249 31,260 8,989

○ 정신건강증진사업 홍보물 제작

18,029 9,040 8,989경정 18,029,000원

기 9,015 4,520 4,495

도 2,704 1,356 1,348

군 6,310 3,164 3,146

307 민간이전 14,659 0 14,659

기 7,329 0 7,329

도 2,199 0 2,199

군 5,131 0 5,131
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 주민 건강관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 14,659 0 14,659

○ 정신건강복지센터 등록환자 관리약품 구입

14,659 0 14,65914,659,000원*1식

기 7,329 0 7,329

도 2,199 0 2,199

군 5,131 0 5,131

치매상담센터운영(자체) 134,218 152,548 △18,330

201 일반운영비 63,648 80,400 △16,752

01 사무관리비 63,648 80,400 △16,752

○ 치매 가족 지지 프로그램 운영

2,448 4,000 △1,552

○ 치매예방프로그램운영 강사수당

61,200 76,400 △15,200

경정 2,448,000원

경정 61,200,000원

301 일반보상금 2,422 4,000 △1,578

09 행사실비보상금 2,422 4,000 △1,578

○ 치매인지재활 프로그램 운영

2,422 4,000 △1,578경정 2,421,540원

치매안심센터 운영지원 147,500 147,500 0

기 118,000 118,000 0

군 29,500 29,500 0

201 일반운영비 62,700 62,700 0

기 50,160 50,160 0

군 12,540 12,540 0

01 사무관리비 55,700 42,700 13,000

○ 치매예방프로그램 운영 강사 수당

13,000 0 13,00013,000,000원*1식

기 10,400 0 10,400

군 2,600 0 2,600

02 공공운영비 7,000 20,000 △13,000

○ 임시 치매안심센터 환경정비

7,000 20,000 △13,000경정 7,000,000원

기 5,600 16,000 △10,400

군 1,400 4,000 △2,600

307 민간이전 63,000 63,000 0

기 50,400 50,400 0

군 12,600 12,600 0

01 의료및구료비 63,000 63,000 0

○ 치매안심센터 운영 기자재 구입

22,500 42,500 △20,000경정 22,500,000원

기 18,000 34,000 △16,000

군 4,500 8,500 △4,000

○ 치매안심센터 운영 기저귀 구입

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

기 16,000 0 16,000

군 4,000 0 4,000

치매안심센터 설치(자체) 403,610 1,046,210 △642,600
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 주민 건강관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 379,000 1,021,600 △642,600

01 시설비 379,000 1,021,600 △642,600

○ 부지매입비 0 642,600 △642,600경정 0원

여성과 어린이 건강증진 4,264,491 4,898,594 △634,103

국 301,457 301,457 0

지 93,120 93,120 0

기 95,197 97,487 △2,290

도 427,107 459,986 △32,879

군 3,347,610 3,946,544 △598,934

난청조기진단 2,980 1,766 1,214

기 1,490 883 607

군 1,490 883 607

307 민간이전 2,838 1,624 1,214

기 1,419 812 607

군 1,419 812 607

01 의료및구료비 2,838 1,624 1,214

○ 신생아 난청 조기검사 2,838 1,624 1,214경정 2,838,000원

기 1,419 812 607

군 1,419 812 607

신생아 양육비 지원사업(자체) 2,300,800 2,800,800 △500,000

301 일반보상금 2,300,800 2,800,800 △500,000

01 사회보장적수혜금 2,300,800 2,800,800 △500,000

○ 신생아 양육비 지원사업 2,300,800 2,800,800 △500,000

― 신생아 양육비 지원사업(첫째)

580,000 1,080,000 △500,000경정 580,000,000원

난임부부 지원(자체) 56,300 45,300 11,000

307 민간이전 56,300 45,300 11,000

01 의료및구료비 56,300 45,300 11,000

○ 난임부부 지원(본인부담금 지원/ 체외)

41,000 30,800 10,200

○ 난임부부 지원(본인부담금 지원/ 인공)

15,300 14,500 800

경정 41,000,000원

경정 15,300,000원

보건소 여성과 어린이 건강증진 171,205 173,095 △1,890

301 일반보상금 22,980 24,870 △1,890

11 기타보상금 21,060 22,950 △1,890

○ 신생아 건강관리용품 지원(신생아 내의)

21,060 22,950 △1,890경정 21,060,000원

산모신생아건강관리사지원(자체) 9,591 12,351 △2,760

307 민간이전 9,591 12,351 △2,760

01 의료및구료비 9,591 12,351 △2,760

○ 산모신생아 건강관리사 지원사업(자체)

4,140 6,900 △2,760경정 4,140,000원
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 여성과 어린이 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신생아 건강보험지원 사업 176,000 216,000 △40,000

307 민간이전 176,000 216,000 △40,000

06 보험금 176,000 216,000 △40,000

○ 신생아 건강보험료 지원

176,000 216,000 △40,000경정 176,000,000원

선천성대사이상검사 및 환아관리 9,796 19,590 △9,794

기 4,898 9,795 △4,897

군 4,898 9,795 △4,897

307 민간이전 9,796 19,590 △9,794

기 4,898 9,795 △4,897

군 4,898 9,795 △4,897

01 의료및구료비 9,796 19,590 △9,794

○ 선천성대사이상검사 및 환아관리(844명)

9,796 19,590 △9,794경정 9,796,000원

기 4,898 9,795 △4,897

군 4,898 9,795 △4,897

산모아기사랑 택배사업 28,125 38,250 △10,125

301 일반보상금 28,125 38,250 △10,125

11 기타보상금 28,125 38,250 △10,125

○ 출산가정 산후조리 물품 지원(쇠고기,미역

등) 28,125 38,250 △10,125경정 28,125,000원

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 14,000 10,000 4,000

기 7,000 5,000 2,000

군 7,000 5,000 2,000

307 민간이전 14,000 10,000 4,000

기 7,000 5,000 2,000

군 7,000 5,000 2,000

01 의료및구료비 14,000 10,000 4,000

○ 미숙아 및 선천성이상아 의료비(22명)

14,000 10,000 4,000경정 14,000,000원

기 7,000 5,000 2,000

군 7,000 5,000 2,000

출산친화 행사운영 39,710 45,700 △5,990

201 일반운영비 39,710 45,700 △5,990

03 행사운영비 39,010 45,000 △5,990

○ 출산친화행사 14,880 19,000 △4,120

― 인구의 날 및 임산부의날 행사운영

0 3,000 △3,000

― 땅끝 아이사랑 축제 14,880 16,000 △1,120

○ 출산친화 캠프 24,130 26,000 △1,870

경정 0원

경정 14,880,000원

경정 24,130,000원

공공산후조리원 지원사업 266,992 332,750 △65,758

도 133,496 166,375 △32,879

군 133,496 166,375 △32,879
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 여성과 어린이 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 266,992 332,750 △65,758

도 133,496 166,375 △32,879

군 133,496 166,375 △32,879

01 의료및구료비 68,992 134,750 △65,758

○ 공공산후조리원 지원사업(감면료)

68,992 134,750 △65,758경정 68,992,000원

도 34,496 67,375 △32,879

군 34,496 67,375 △32,879

기저귀 지원사업(자체) 11,600 25,600 △14,000

301 일반보상금 11,600 25,600 △14,000

01 사회보장적수혜금 11,600 25,600 △14,000

○ 셋째아 이상 가정 기저귀 지원

11,600 25,600 △14,000경정 11,600,000원

통합 건강증진 548,278 591,808 △43,530

기 256,643 253,328 3,315

도 51,329 50,666 663

군 240,306 287,814 △47,508

시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 513,286 506,656 6,630

기 256,643 253,328 3,315

도 51,329 50,666 663

군 205,314 202,662 2,652

시군 보건소 지역사회 통합건강증진사업 지원(통합

건강증진사업 공통사업비)

13,100 14,000 △900

기 6,550 7,000 △450

도 1,310 1,400 △90

군 5,240 5,600 △360

201 일반운영비 4,100 5,000 △900

기 2,050 2,500 △450

도 410 500 △90

군 1,640 2,000 △360

01 사무관리비 4,100 5,000 △900

○ 통합건강증진사업 위탁 교육비

4,100 5,000 △900경정 4,100,000원

기 2,050 2,500 △450

도 410 500 △90

군 1,640 2,000 △360

시군 보건소 지역사회 통합건강증진사업 지원(건강생

활실천사업)

32,100 34,100 △2,000

기 16,050 17,050 △1,000

도 3,210 3,410 △200

군 12,840 13,640 △800

201 일반운영비 32,100 34,100 △2,000

기 16,050 17,050 △1,000

도 3,210 3,410 △200

군 12,840 13,640 △800

03 행사운영비 15,000 17,000 △2,000
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 보건사업 경연대회 행사지원

4,000 6,000 △2,000경정 4,000,000원

기 2,000 3,000 △1,000

도 400 600 △200

군 1,600 2,400 △800

시군 보건소 지역사회 통합건강증진사업 지원(가임기

여성 건강증진)

7,600 4,700 2,900

기 3,800 2,350 1,450

도 760 470 290

군 3,040 1,880 1,160

201 일반운영비 6,100 3,200 2,900

기 3,050 1,600 1,450

도 610 320 290

군 2,440 1,280 1,160

01 사무관리비 6,100 3,200 2,900

○ 모유수유실 운영비 6,100 3,200 2,900경정 6,100,000원

기 3,050 1,600 1,450

도 610 320 290

군 2,440 1,280 1,160

지역사회 중심 금연지원 서비스 266,946 260,316 6,630

기 133,473 130,158 3,315

도 26,695 26,032 663

군 106,778 104,126 2,652

201 일반운영비 142,169 135,206 6,963

기 71,085 67,603 3,482

도 14,217 13,521 696

군 56,867 54,082 2,785

01 사무관리비 130,544 123,206 7,338

○ 금연사업관리 및 운영 홍보

114,144 106,806 7,338경정 114,144,000원

기 57,072 53,403 3,669

도 11,415 10,681 734

군 45,657 42,722 2,935

03 행사운영비 11,625 12,000 △375

○ 흡연예방 인형극 공연 11,625 12,000 △375경정 11,625,000원

기 5,813 6,000 △187

도 1,162 1,200 △38

군 4,650 4,800 △150

301 일반보상금 41,887 42,220 △333

기 20,943 21,110 △167

도 4,189 4,222 △33

군 16,755 16,888 △133

09 행사실비보상금 967 1,300 △333

○ 금연지도원 급량비 및 교통비

967 1,300 △333경정 967,000원

기 483 650 △167

도 97 130 △33

군 387 520 △133
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원(자체) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원(자체) 34,992 85,152 △50,160

시군 보건소 지역사회 통합건강증진사업 지원(인건비

총괄)

7,500 50,160 △42,660

101 인건비 7,500 50,160 △42,660

04 기간제근로자등보수 7,500 50,160 △42,660

○ 통합건강증진사업 기간제근로자 기관부담금

7,500 38,760 △31,260

○ 통합건강증진사업 기간제근로자 급식 수당

0 11,400 △11,400

경정 7,500,000원

경정 0원

건강생활실천사업 2,500 10,000 △7,500

201 일반운영비 2,500 10,000 △7,500

01 사무관리비 2,500 10,000 △7,500

○ 건강울타리 건강생활지원센터 운영(건강생활

실천프로그램 운영) 2,500 10,000 △7,500경정 2,500,000원

행정운영경비(보건소) 1,022,358 1,058,636 △36,278

기 318,663 333,802 △15,139

도 65,950 70,160 △4,210

군 637,745 654,674 △16,929

기본경비(보건소) 379,332 385,332 △6,000

기본경비(보건행정팀) 204,432 210,432 △6,000

201 일반운영비 40,032 46,032 △6,000

01 사무관리비 40,032 46,032 △6,000

○ 보건진료소직원 업무추진급량비

6,096 12,096 △6,000경정 6,096,000원

인력운영비(보건소) 643,026 673,304 △30,278

기 318,663 333,802 △15,139

도 65,950 70,160 △4,210

군 258,413 269,342 △10,929

기초정신건강증진센터 운영(인건비) 96,552 120,200 △23,648

기 48,276 60,100 △11,824

도 14,483 18,030 △3,547

군 33,793 42,070 △8,277

101 인건비 96,552 120,200 △23,648

기 48,276 60,100 △11,824

도 14,483 18,030 △3,547

군 33,793 42,070 △8,277

04 기간제근로자등보수 96,552 120,200 △23,648

○ 기초정신건강증진센터 운영 기간제근로자 인

건비 81,012 104,660 △23,648경정 81,012,000원

기 40,506 52,330 △11,824

도 12,152 15,699 △3,547

군 28,354 36,631 △8,277

지역사회 중심 금연지원 서비스(인건비) 27,690 34,320 △6,630

기 13,845 17,160 △3,315

- 10 -



부서: 보건소

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,769 3,432 △663

군 11,076 13,728 △2,652

101 인건비 27,690 34,320 △6,630

기 13,845 17,160 △3,315

도 2,769 3,432 △663

군 11,076 13,728 △2,652

04 기간제근로자등보수 27,690 34,320 △6,630

○ 지역사회 중심 금연지원 서비스 기간제근로

자 인건비 19,810 26,440 △6,630경정 19,810,000원

기 9,905 13,220 △3,315

도 1,981 2,644 △663

군 7,924 10,576 △2,652

재무활동(보건소) 149,669 108,656 41,013

보전지출 149,669 108,656 41,013

국도비반환금 149,669 108,656 41,013

802 반환금기타 149,669 108,656 41,013

01 국고보조금반환금 110,652 69,643 41,009

○ 2016년 국가예방접종사업병의원비용상환 집

행잔액반납 41,009 0 41,00941,008,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 39,017 39,013 4

○ 2016년 B형간염주산기감염 예방사업비 집행

잔액반납 4 0 43,900원
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